‘It is called of the Arabians, Persians, and Turks, *Turbith* . . . I thinke assuredly that the root of Scammonie of Antioch is the true and undoubted Turbith.’ <sup>18</sup> θύννος. <sup>19</sup> Diosc. i. 81, λίβανος γεννᾶται μὲν ἐν Ἀραβίᾳ . . . πρωτεύει δὲ ὁ ἄρρην . . . ὁ δὲ ἴνδικὸς ὑπόκιρρος.

Ib. 83, μάννα δὲ λιβάνου ὀνόματό ἔστιν ἡ λευκὴ καὶ καθαρά, ἔγχονδρος.

rotundum et pingue uel subalbidum, accenditur odorem suauem copiose emittens, uires habet calefacientes multum et desiccantes, mediocriter cum modice stiptica qualitate.

**Valeriana**<sup>1</sup>, amantilla, martura uel marturella, benedicta, seu idem. g. et angl. ualeriane.

**Vapa**<sup>2</sup> est uinum uile uel debile per euaporationem debilitatum.

**Varix**<sup>3</sup>, hoc nomen competit duabus uenis in duobus locis positis, s. illeus uene que appetat in fronte media et illi appetat in poplite et inde dicitur varicosus.

**Vapirum**<sup>4</sup>, unde carta fit Alexandrina, utilis est, cineres autem eius uulnera oris et totius corporis limpident.

**Valdemonia**<sup>5</sup> uel baldemonia similis est silphio, [silphion] ita aloe crescit, radicibus utimur. g. et an. balde moyne.

**Varicula** quedam herba est.

**Van** grossum habet stipitem, folia multa et oblonga.

**Vetonica**<sup>6</sup> uel betonica idem. g. et an. Betoyne.

**Vetonicon** folia habet similia edere sex uel amplius, sed paulo maiora, sponsa super terram, et desuper alba angulosa et uiridia, cum uirgis duarum palmarum. Flos est illi uiridis et in uere maxime nascitur. Hasta eius uiridis est ut uix uideri possit. Nascitur locis aquosis. Folia eius, melle addito, ignem sacrum extingunt et tumoribus omnibus medentur.

**Veche**<sup>7</sup> quam equi comedunt. g<sup>e</sup>. uesces<sup>8</sup>.

**Viciola**, angl. tintara<sup>9</sup>.

**Vitera**, ualeriana, amantilla idem.

**Vellatrum**<sup>10</sup>, elleborus albus idem. an. clofthoun<sup>11</sup>.

**Venti maior**<sup>12</sup>, anagalla, uel anagalum, simpitum, consolida maior idem. g. et an. counfirie.

<sup>1</sup> See ante, Amantilla.

<sup>2</sup> Sim. Jan. ‘*Vappa* vinum vile quod perdidit vigorem, cuius vis evaporavit.’ Bart. p. 42, ‘*Vappa* est vinum vile debilitatum per evaporationem.’<sup>3</sup> Bart. p. 42, ‘*Varix* est vena grossa quae appetat in poplite, inde varicosus.’<sup>4</sup> Diosc. i. 115, πάπυρος . . . ἀφ' ἦς δὲ χάρτης κατασκενάζεται.

<sup>5</sup> See ante, Baldemonia.<sup>6</sup> See ante, Betonica.<sup>7</sup> App. ‘*Veche*, i. vitreola quam equi comedunt.’<sup>8</sup> Bart. p. 43, ‘*Vesces*, i. fecches vel mouspese, orobus idem.’ See ante, Erbus and Orobos.